
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 344993

2 100 000 Kč
za nemovitost

Prodej bývalého mlýna
Zvotoky

Zastavěná plocha: 460 m2 Užitná plocha: 180 m2

Plocha parcely: 730 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: okraj obce Doprava: silnice
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - rozvod
studené a teplé vody

Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji bývalý mlýn, který lze využít k rekreaci nebo k trvalému bydlení.
Obytná plocha 95 m2, ostatní užitná 85 m2 a další přilehlé prostory. Podkroví nabízí možnosti k rozšíření obytné
plochy. Střechy domu jsou situovány přímo na jih, což nabízí využití slunce pro zdroj el. energie. (cena k jednání)
Dům /chalupa vyžaduje investici, ale zároveň nabízí spoustu možností.zdroj vody - studna.
kanalizace - trativod
vytápění - tuhá paliva
elektřina - zavedena, připojena
vzdálenosti:
Strakonice- 16 km
Sušice - 27 km
Horažďovice - 17 km
Kašperské Hory - 20 km
Velmi rád Vás provedu na prohlídce a nepochybuji, že lokalita a okolní příroda Vás osloví...

V případě více zájemců bude zohledněna nejvýhodnější nabídka.

Pro více informací a termín prohlídky kontaktujte makléře nabídky.

Vyřizuje
Václav Požárek
Tel.: 222 727 222
GSM: +420605915416
E-mail: vaclav.pozarek@re-max.cz


